



DEFENSORIA  
PÚBLICA DO ESTADO  
DE PERNAMBUCO

### À Comissão Permanente de Licitação

Vimos, por meio deste, informar que, por se tratar de aquisição de bens com entrega imediata e integral, a confecção do contrato é dispensável, conforme preconiza art. 95, da Lei Nº 14.133/2021.

Utilizou-se da **Ata de Registro de Preços Nº 004/2024, Processo Licitatório Nº 001/2024, Pregão Eletrônico Nº 001/2024**, para viabilizar o **Fornecimento de Equipamentos e Materiais Hidráulicos, Elétricos, de Construção, de Pintura e Marcenaria**, por meio da empresa **SB COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA., CNPJ/MF sob o Nº 29.308.439/0001-68**, com sede na Avenida Dr. Joaquim Nabuco, Nº 1.268, OLinda, Pernambuco, CEP.: 53.370-285, no valor de **R\$ 16.970,88 (Dezesseis Mil, Novecentos e Setenta Reais e Oitenta e Oito Centavos)**.

**O crédito pelo qual correrá as despesas da execução deste contrato está previsto no orçamento do exercício de 2024, conforme segue:**

**Dotação Orçamentária:** 00127.14.122.0939.1921.EM39.0500000000.3.3.90.30.

**Nº e Data de Empenho:** 2024NE000495, de 13 de Agosto de 2024.

**Ficha Financeira:** 2024.130301.00001.0500000000.33000000.10 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes

Desta forma, para fins de Prestação de Contas atribuímos o seguinte: **CT – 088/2024 - Vigência: 13/08/2024 até 11/10/2024.**

Recife/PE, 13 de Agosto de 2024.

---

**DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO**

THIAGO HENRIQUE SIQUEIRA

DIRETORIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS



Documento assinado eletronicamente por **Thiago Henrique Siqueira da Silva**, em 06/09/2024, às 16:49, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do [Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site [http://sei.pe.gov.br/sei/controlador\\_externo.php?acao=documento\\_conferir&id\\_orgao\\_acesso\\_externo=0](http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0), informando o código verificador **55659272** e o código CRC **ECD70974**.

---

### **DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO**

Av. Manoel Borba, 640, - Bairro Boa Vista, Recife/PE - CEP 50070-000, Telefone:

UNIDADE GESTORA EMITENTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO				CNPJ: 02.899.512/0001-67	CÓDIGO UG: 130301	GESTÃO: 00001
CREDOR: SB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				CNPJ: 29.308.439/0001-68		
ENDEREÇO DO CREDOR: AV DR JOAQUIM NABUCO N. 1268			CIDADE: OLINDA	U.F.: PE	CEP: 53370285	
CÓDIGO U.O.: 00127	PROGRAMA DE TRABALHO: 14.122.0939.1921.EM39	NAT. DA DESPESA: 3.3.90.30	IND. TEMPORAL FONTE: 1	FONTE: 0500000000	IMPORTÂNCIA: 16.970,88	
IMPORTÂNCIA POR EXTENSO: DEZESSEIS MIL E NOVECENTOS E SETENTA REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS						
FICHA FINANCEIRA: 2024.130301.00001.0500000000.33000000.10 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes						
MODALIDADE DE EMPENHO: 2 - ESTIMATIVO		TIPO DE DESPESA: 1 - NORMAL		Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:		
LICITAÇÃO: 1303012024000025		MODALIDADE DA LICITAÇÃO: 7 - PREGAO ELETRONICO		NÚMERO DO PROTOCOLO:		
CONTRATO: 00095/2024-DPPE-130301			CEO: 130301.2024.CEO.000227			
REFERÊNCIA LEGAL LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, ART. 28, INCISO I - PREGÃO ELETRÔNICO						
CONVÊNIO:						

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO							
JANEIRO:	FEVEREIRO:	MARÇO:	ABRIL:	MAIO:	JUNHO:	JULHO:	AGOSTO:
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.970,88
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ITENS DO EMPENHO							
ITEM	CÓDIGO DO ITEM	ITEM DE GASTO	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE FORNECIMENTO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	174250-7	3.3.90.30.26	PASSA FIO - DE NYLON, COM 20 METROS DE COMPRIMENTO, PARA INSTALACAO ELETRICA-Marca:PERLEX	5,00	UNIDADE	26,5100	132,55
2	410824-8	3.3.90.30.24	CIMENTO PORTLAND - COMPOSTO COM POZOLANA - CP II-Z, COM RESISTENCIA DE 32MPA, CONFORME NORMA NBR-11578, EB-208, MB-1153, SACO COM 50 KG- Marca: SOLOSANTINE	20,00	SACO 50,000 QUILO	29,2300	584,60
3	360172-2	3.3.90.30.24	ARGAMASSA - DE CIMENTO, CALCIO, SILICIO E AREIA CLASSIFICADA, UTILIZADO COMO REBOCO PRONTO EM ALVENARIA, REVESTIMENTO DE CORREDORES, PEITORIL, MUROS, REGULARIZACAO DE PISOS E OUTRAS NECESSIDADES, SACO DE 20KG, CONFORME NBR 13281, RELATORIO TECNICO ITEP Nº 1- Marca:SOLOSANTINE	10,00	SACO 20,000 QUILO	20,9800	209,80
4	366509-7	3.3.90.30.24	ARGAMASSA - DE CIMENTO COLANTE ACI, PARA ASSENTAMENTO DE CERAMICA, EMBALAGEM COM 20KG, CONFORME NBR NBR14.081- Marca:SOLOSANTINE	80,00	SACO 20,000 QUILO	13,6500	1.092,00
5	484249-9	3.3.90.30.31	PEDRA - TIPO BRITA, NUMERO 19- Marca: AREIAL	100,00	SACO 20,000 QUILO	7,2600	726,00
6	410903-1	3.3.90.30.24	AREIA - FINA - FINGIR- Marca:AREIAL	50,00	SACO 20,000 QUILO	6,9100	345,50
7	510301-0	3.3.90.30.24	AREIA - MEDIA, LAVADA- Marca:AREIAL	200,00	SACO 20,000 QUILO	6,5000	1.300,00
8	16418-6	3.3.90.30.26	CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 4,00 MM2, CAPA TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, TENSÃO DE ISOLAMENTO DE 450/750 V, CABO TIPO FLEXIVEL, NA COR VERDE- Marca:SIL	5,00	PECA 100,000 METRO	263,8200	1.319,10

9	29127-7	3.3.90.30.26	CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 3 X 2,5 MM2, CAPA PLASTICA ANTI-CHAMA, TENSÃO DE ISOLAMENTO DE 450/750 V, CABO TIPO < PP >, NA COR PRETA- Marca:SIL	8,00	PECA 100,000 METRO	730,1800	5.841,44
10	73820-4	3.3.90.30.26	CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 4 X 1,5 MM2, CAPA PLASTICA ANTI-CHAMA, TENSÃO DE ISOLAMENTO DE 450/750 V, CABO TIPO < PP >, NA COR PRETA- Marca:SIL	1,00	PECA 100,000 METRO	790,6100	790,61
11	421924-4	3.3.90.30.26	FIO ELETRICO - DE COBRE, TIPO FLEXIVEL, DE SECAO DE 10,0 MM2, ISOLAMENTO TERMOPLASTICO, ANTI-CHAMA- Marca:SIL	2,00	PECA 100,000 METRO	576,3400	1.152,68
12	114389-1	3.3.90.30.24	MASSA CORRIDA - BASE PVA, NA COR BRANCA- Marca:IQUINE	20,00	LATA 25,000 QUILO	43,8800	877,60
13	114390-5	3.3.90.30.24	MASSA CORRIDA - BASE ACRILICA, NA COR BRANCA- Marca:IQUINE	20,00	LATA 25,000 QUILO	79,3000	1.586,00
14	512330-5	3.3.90.30.24	REJUNTE - COM CARBONATO DE CALCIO E ADITIVOS, COR BRANCA, PARA USO EM FORROS E PAREDES DE DRYWALL, EM BALDE- Marca:SOLOSANTINE	10,00	BALDE 28,000 QUILO	101,3000	1.013,00

## OBSERVAÇÃO

EMPENHO referente ao Fornecimento de Equipamentos e Materiais Hidráulicos, Elétricos, de Construção, de Pintura e Marcenaria, ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DESTA DPPE, CONFE. Contrato: 088/2024; CI N°248/2024-SETOR DE CONTRATOS. SEI N°2147/2024-65.

### LOCALIDADE DE ENTREGA:

RUA MARQUES DE AMORIM, 127. RECIFE - PE

### TOTAL

16.970,88

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO: YCIA ALVES TRAJANO



Documento assinado digitalmente por: HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

[https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi\\_fin\\_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2024NE00049513030100001](https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2024NE00049513030100001)

ERRATA: Portaria nº841/2024, publicada no D.O.E de 17.08.2024. Onde se lê: SEI 2500000079.000821-2024-21, leia-se: SEI2500000071.001697/2024-91.

Defensoria Pública-Geral, em 24 de agosto de 2024
HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS
Defensor Público-Geral

Vigência: 13 de Agosto de 2024 até 11 de Outubro de 2024.
Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.1919.ELPO.0500000000.4.4.90.52.
Nº e Data de Empenho: 2024NE000504, de 13 de Agosto de 2024.
Local e Data de Assinatura: Recife, 13 de Agosto de 2024.

Contrato Nº 080/2024 – Processo Licitatório Nº 031/2024, Pregão Eletrônico Nº 010/2024, com a P.H. SHIGUEO MATSUBARA, CNPJ/MF sob o Nº 25.381.017/0001-67, que tem como objeto aAquisição de Materiais, Equipamentos e Periféricos de Informática.
Vigência: 13 de Agosto de 2024 até 11 de Outubro de 2024.
Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.1919.0000.0500000000.4.4.90.30.
Nº e Data de Empenho: 2024NE000503, de 13 de Agosto de 2024.
Local e Data de Assinatura: Recife, 13 de Agosto de 2024.

Contrato Nº 079/2024 – Processo Licitatório Nº 031/2024, Pregão Eletrônico Nº 010/2024, com a BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI, CNPJ/MF sob o Nº 22.172.252/0001-30, que tem como objeto aAquisição de Materiais, Equipamentos e Periféricos de Informática.
Vigência: 13 de Agosto de 2024 até 11 de Outubro de 2024.
Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.1919.ELN1.0500000000.4.4.90.52.
Nº e Data de Empenho: 2024NE000500, de 13 de Agosto de 2024.
Local e Data de Assinatura: Recife, 13 de Agosto de 2024.

Contrato Nº 078/2024 – Processo Licitatório Nº 031/2024, Pregão Eletrônico Nº 010/2024, com a INFORTIC – TECNOLOGIA LTDA., CNPJ/MF sob o Nº 14.704.847/0001-61, que tem como objeto aAquisição de Materiais, Equipamentos e Periféricos de Informática.
Vigência: 13 de Agosto de 2024 até 11 de Outubro de 2024.
Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.1919.ELMF.0500000000.3.3.90.30.
Nº e Data de Empenho: 2024NE000499, de 13 de Agosto de 2024.
Local e Data de Assinatura: Recife, 13 de Agosto de 2024.

Contrato Nº 077/2024 – Processo Licitatório Nº 031/2024, Pregão Eletrônico Nº 010/2024, com a ACB COMERCIAL LTDA., CNPJ/MF sob o Nº 47.282.191/0001-95, que tem como objeto aAquisição de Materiais, Equipamentos e Periféricos de Informática.
Vigência: 13 de Agosto de 2024 até 11 de Outubro de 2024.
Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.1919.ELMF.0500000000.3.3.90.30.
Nº e Data de Empenho: 2024NE000497, de 13 de Agosto de 2024.
Local e Data de Assinatura: Recife, 13 de Agosto de 2024.

EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS

Segundo Termo Aditivo ao Contrato Nº 090/2023 – Ata de Registro de Preços Nº 005/2023, Processo Licitatório Nº 023/2023, Pregão Eletrônico Nº 017/2023, com a empresa INFORTIC – TECNOLOGIA LTDA., CNPJ/MF sob o Nº 14.704.847/0001-61, com a finalidade de Prorrogação do Prazo de Vigência do contrato que tem por objeto a Prestação de Serviços Contínuos de Atividades Auxiliares de Informática, especificamente 02 (Dois) Desenvolvedores e 01 (Um) Webdesigner.
Vigência: 05 de Setembro de 2024 até 04 de Setembro de 2025.
Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.4355.2749.0500000000.3.3.90.37.
Nº e Data de Empenho: 2024NE000508, de 15 de Agosto de 2024.
Local e Data de Assinatura: Recife, 21 de Agosto de 2024.

EXTRATO DE COOPERAÇÕES TÉCNICAS, CONVÊNIOS E AFINS

Cooperação Técnica Nº 032/2024; firmada entre a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 47.282.191/0001-95, e a ASSOCIAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR SANTA TEREZINHA, mantenedora da FACULDADE DE CIÊNCIAS DE TIMBAÚBA (FACET), inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 70.223.060/0001-59, com a finalidade de proporcionar aos alunos regularmente matriculados, a oportunidade de serem incluídos no Programa de Estágio Curricular Obrigatório, de Graduação e os de Pós-Graduação, bem como de Estágio Curricular Não Obrigatório, tanto os alunos de graduação quanto os de Pós Graduação da Defensoria Pública do Estado de Pernambuco.
Vigência: 20 de Agosto de 2024 até 19 de Agosto de 2029.
Local e Data de Assinatura: Recife, 20 de Agosto de 2024.

Cooperação Técnica Nº 031/2024; firmada entre a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 02.895.512/0001-67 e a ASSOCIAÇÃO SECULO XXI DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E CULTURA, mantenedora da FACULDADE SANTA HELENA (FSH), inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 02.417.543/0001-34, com a finalidade de proporcionar aos alunos regularmente matriculados, a oportunidade de serem incluídos no Programa de Estágio Curricular Obrigatório, de Graduação e os de Pós-Graduação, bem como de Estágio Curricular Não Obrigatório, tanto os alunos de graduação quanto os de Pós Graduação da Defensoria Pública do Estado de Pernambuco.
Vigência: 21 de Agosto de 2024 até 20 de Agosto de 2029.
Local e Data de Assinatura: Recife, 21 de Agosto de 2024.

Recife, 24 de Agosto de 2024.
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO
HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS
DEFENSOR PÚBLICO-GERAL

Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 46/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024
AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A Defensoria Pública do Estado de Pernambuco toma público a quem interessar que promoverá certa licitação na modalidade Pregão Eletrônico, visando à aquisição de livros referente à nova lei de licitações e contratos administrativos - Lei nº 14.133/2021, atendendo as necessidades da Defensoria Pública do Estado de Pernambuco - DPPE-, através do Portal Eletrônico de Compras Eletrônicas, no endereço www.redempresas.com.br, no valor global estimado de R\$ 5.442,78 (cinco mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e setenta e oito centavos), a ser realizado às 10.00hrs (horário de Brasília), no dia 05.09.2024. Armando Cesare Tomasi – Pregoeiro. Henrique Costa da Veiga Seixas – Defensor Público Geral do Estado. (SEI nº 250000032.001999/2024-25)

Contratos

EXTRATO DE CONTRATOS

Contrato Nº 092/2024 – Processo Licitatório Nº 042/2024, Dispensa Nº 022/2024, com a RED – AUTO CENTER LTDA., CNPJ/MF sob o Nº 20.852.611/0001-75, que tem como objeto aManutenção Veicular do Caminhão Iveco, Placa PCO 7362.
Vigência: 20 de Agosto de 2024 até 18 de Outubro de 2024.
Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.4355.0000.0500000000.3.3.90.39.
Nº e Data de Empenho: 2024NE000515, de 20 de Agosto de 2024.
Local e Data de Assinatura: Recife, 20 de Agosto de 2024.

Contrato Nº 091/2024 – Processo Licitatório Nº 042/2024, Dispensa Nº 022/2024, com a RED – AUTO CENTER LTDA., CNPJ/MF sob o Nº 20.852.611/0001-75, que tem como objeto aManutenção Veicular da Chevrolet Spin, Placa PCO 8399.
Vigência: 20 de Agosto de 2024 até 18 de Outubro de 2024.
Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.4355.0000.0500000000.3.3.90.39.
Nº e Data de Empenho: 2024NE000514, de 20 de Agosto de 2024.
Local e Data de Assinatura: Recife, 20 de Agosto de 2024.

Contrato Nº 090/2024 – Ata de Registro de Preços Nº 003/2024, Processo Licitatório Nº 006/2024, Pregão Eletrônico Nº 003/2024, com a TOPPUS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, CNPJ/MF sob o Nº 09.281.162/0001-10, que tem como objeto aPrestação dos Serviços Contínuos de Terceirização de Mão de Obra, especificamente 01 (Um) Porteiro 40h/ semanais.

Vigência: 01 de Setembro de 2024 até 31 de Agosto de 2025.
Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.4355.0000.0500000000.3.3.90.37.
Nº e Data de Empenho: 2024NE000513, de 20 de Agosto de 2024.
Local e Data de Assinatura: Recife, 21 de Agosto de 2024.

Contrato Nº 089/2024 – Ata de Registro de Preços Nº 004/2024, Processo Licitatório Nº 001/2024, Pregão Eletrônico Nº 001/2024, com a AFOGADOS REFRIGERAÇÃO LTDA., CNPJ/MF sob o Nº 43.157.186/0001-08, que tem como objeto oFornecimento de Equipamentos e Materiais Hidráulicos, Elétricos, de Construção, de Pintura e Marcenaria.
Vigência: 12 de Agosto de 2024 até 10 de Outubro de 2024.
Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.1921.EM39.0500000000.3.3.90.30.
Nº e Data de Empenho: 2024NE000494, de 12 de Agosto de 2024.
Local e Data de Assinatura: Recife, 12 de Agosto de 2024.

Contrato Nº 088/2024 – Ata de Registro de Preços Nº 004/2024, Processo Licitatório Nº 001/2024, Pregão Eletrônico Nº 001/2024, com a SB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA., CNPJ/MF sob o Nº 29.308.439/0001-68, que tem como objeto oFornecimento de Equipamentos e Materiais Hidráulicos, Elétricos, de Construção, de Pintura e Marcenaria.
Vigência: 12 de Agosto de 2024 até 10 de Outubro de 2024.
Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.1921.EM39.0500000000.3.3.90.30.
Nº e Data de Empenho: 2024NE000495, de 13 de Agosto de 2024.
Local e Data de Assinatura: Recife, 12 de Agosto de 2024.

Contrato Nº 087/2024 – Ata de Registro de Preços Nº 004/2024, Processo Licitatório Nº 001/2024, Pregão Eletrônico Nº 001/2024, com a MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ/MF sob o Nº 34.351.431/0001-14, que tem como objeto oFornecimento de Equipamentos e Materiais Hidráulicos, Elétricos, de Construção, de Pintura e Marcenaria.
Vigência: 12 de Agosto de 2024 até 10 de Outubro de 2024.
Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.1921.EM39.0500000000.3.3.90.30.
Nº e Data de Empenho: 2024NE000493, de 12 de Agosto de 2024.
Local e Data de Assinatura: Recife, 12 de Agosto de 2024.

Contrato Nº 086/2024 – Processo Licitatório Nº 041/2024, Dispensa Nº 021/2024, com a L. M. T. BANDEIRA SUCESSO SISTEMAS, CNPJ/MF sob o Nº 46.348.746/0001-91, que tem como objeto aAquisição e Instalação de Placas e Lesteiros.
Vigência: 08 de Agosto de 2024 até 06 de Outubro de 2024.
Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.4355.0000.0500000000.3.3.90.30.
Nº e Data de Empenho: 2024NE000476, de 08 de Agosto de 2024.
Local e Data de Assinatura: Recife, 08 de Agosto de 2024.

Contrato Nº 084/2024 – Processo Licitatório Nº 031/2024, Pregão Eletrônico Nº 010/2024, com a GRUPO GBA COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA., CNPJ/MF sob o Nº 44.352.658/0001-38, que tem como objeto aAquisição de Materiais, Equipamentos e Periféricos de Informática.
Vigência: 13 de Agosto de 2024 até 11 de Outubro de 2024.
Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.1919.ELMF.0500000000.3.3.90.30.
Nº e Data de Empenho: 2024NE000506, de 13 de Agosto de 2024.
Local e Data de Assinatura: Recife, 13 de Agosto de 2024.

Contrato Nº 083/2024 – Processo Licitatório Nº 031/2024, Pregão Eletrônico Nº 010/2024, com a 1K COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA., CNPJ/MF sob o Nº 40.938.465/0001-02, que tem como objeto aAquisição de Materiais, Equipamentos e Periféricos de Informática.
Vigência: 13 de Agosto de 2024 até 11 de Outubro de 2024.
Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.1919.ELPO.0500000000.4.4.90.52.
Nº e Data de Empenho: 2024NE000507, de 13 de Agosto de 2024.
Local e Data de Assinatura: Recife, 13 de Agosto de 2024.

Contrato Nº 082/2024 – Processo Licitatório Nº 031/2024, Pregão Eletrônico Nº 010/2024, com a VANGUARDA INFORMÁTICA LTDA., CNPJ/MF sob o Nº 27.975.551/0003-99, que tem como objeto aAquisição de Materiais, Equipamentos e Periféricos de Informática.
Vigência: 13 de Agosto de 2024 até 11 de Outubro de 2024.
Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.1919.ELPO.0500000000.4.4.90.52.
Nº e Data de Empenho: 2024NE000505, de 13 de Agosto de 2024.
Local e Data de Assinatura: Recife, 13 de Agosto de 2024.

Contrato Nº 081/2024 – Processo Licitatório Nº 031/2024, Pregão Eletrônico Nº 010/2024, com a SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA., CNPJ/MF sob o Nº 03.874.953/0001-77, que tem como objeto aAquisição de Materiais, Equipamentos e Periféricos de Informática.



DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

O número de TELEGRAM para agendamento na capital é:

9.9488-3026